
 

1 

REKLAMINĖS AKCIJOS „KALĖDINIS PASIŪLYMAS: DAUGIAU UŽ MAŽIAU“ 

SĄLYGOS 

 

 1 §  

Bendrosios nuostatos 

1. Šie nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato reklaminės akcijos „KALĖDINIS PASIŪLYMAS: DAUGIAU 

UŽ MAŽIAU“ (toliau – Reklaminė akcija) principus. 

2. Reklaminę akciją organizuoja PEPCO Lithuania, UAB, kurios registruota buveinė yra Upės g. 9, LT–

09308, Vilniuje (toliau – Organizatorius arba PEPCO). 

3. Reklaminė akcija vykdoma PEPCO tinklo stacionariose parduotuvėse Lietuvos teritorijoje, jų darbo 

valandomis, nurodytomis Nuostatų 1 priede (toliau – PEPCO parduotuvės, vienaskaita – PEPCO 

parduotuvė). 

4. Reklaminė akcija vykdoma nuo 2024 12 19 iki 2025 01 13 arba tol, kol baigsis reklaminėje akcijoje 

dalyvaujančių prekių atsargos (toliau – Reklaminės akcijos laikotarpis). 

5. Reklaminėje akcijoje gali būti įsigyjamos PEPCO parduotuvėse esančios prekės, nurodytos 2 priede 

(toliau – Akcinės prekės arba vienaskaita – Akcinė prekė), išskyrus 3 priede nurodytas prekes 

(toliau s arba vienaskaita – Akcijoje nedalyvaujanti prekė). 

 

2 § 

Reklaminės akcijos taisyklės 

1. Reklaminės akcijos dalyviu (toliau – Dalyvis) gali būti bet kuris asmuo, kuris Reklaminės akcijos 

metu tam tikroje PEPCO parduotuvėje perka dvi ar daugiau Akcines prekes (toliau – Rinkinys) viena 

operacija (t. y. su vienu kasos kvitu arba viena PVM sąskaita faktūra), pagal Nuostatuose išdėstytas 

taisykles. 

2. Dalyvis, perkantis Rinkinį (su vienu kasos kvitu arba viena PVM sąskaita faktūra) vienos operacijos 

metu, gauna nuolaidą, kurios suma priklauso nuo Akcinių prekių skaičiaus įsigytame Rinkinyje 

(toliau – Nuolaida) – kuo daugiau įsigytų Akcinių prekių, tuo didesnė nuolaida, kaip nurodyta šių 

Nuostatų 2 § 3 punkte. 

3. Nuolaida suteikiama visam Rinkiniui, bet gali siekti ne daugiau kaip -40 %. Nuolaida suteikiama 

pirkimo metu kasoje ir susideda iš kiekvienos į Rinkinį įtrauktos įsigytos Akcinės prekės kainos 

sumažinimo – toliau nurodyta suma ir sąlygomis: 

a) perkant dvi Akcines prekes taikoma 20 % nuolaida: 

 

  NUOLAIDA 

1-a prekė -20 % 

2-a prekė -20 % 

 

b) perkant tris Akcines prekes taikoma 30 % nuolaida: 

  NUOLAIDA 

1-a prekė -30% 

2-a prekė -30% 

3-a prekė -30% 

 

c) perkant keturias ar daugiau Akcinių prekių taikoma 40 % nuolaida: 



 

2 

  NUOLAIDA 

1-a prekė -40 % 

2-a prekė -40 % 

3-a prekė -40 % 

4-a prekė -40 % 

Kiekviena 
paskesnė 
prekė -40 % 

 

4. Įsigijus vieną Akcinę prekę, Nuolaida nesuteikiama. 

5. Nuolaida bus suteikiama nuo kainų, nurodytų Akcinių prekių kainų etiketėse. 

6. Organizatorius įspėja, kad Reklaminėje akcijoje dalyvaujančių Akcinių prekių skaičius yra ribotas, o 

atskirų Akcinių prekių prieinamumas atskirose PEPCO parduotuvėse gali skirtis. 

7. Akcinės prekės, įsigytos Reklaminės akcijos metu, gali būti grąžinamos pagal paslaugos „Pinigų 

grąžinimo garantija“ nuostatas, kurias, be kita ko, galima rasti svetainėje: https://pepco.lt/wp-

content/uploads/2024/11/Pepco_Poland_Regulamin-uslugi-Gwarancja-zwrotu-gotowki-READY-

LT.pdf. Jei Dalyvis pasinaudos „Pinigų grąžinimo garantijos“ paslauga akcinės prekės atžvilgiu, 

Dalyvis gaus grąžintiną sumą, atitinkančią kainą, nurodytą fiskaliniame kvite arba PVM sąskaitoje 

faktūroje, kuri yra Akcinės prekės įsigijimo įrodymas, atsižvelgiant į pritaikytą Nuolaidą. Kitais 

atvejais Akcinių prekių grąžinimas ir kompensavimas vykdomas pagal PEPCO grąžinimo sąlygas, 

kurias galima rasti svetainėje https://pepco.lt/pagalbos-centras/grazinimai/. 

 

3 §  

Skundai 

1. Visi su reklamine akcija susiję skundai išnagrinėjami per 14 (keturiolika) dienų nuo jų pateikimo 

dienos. 

2. Šie Nuostatai nepažeidžia ir neriboja Dalyvio teisių pagal galiojančius įstatymus. 

3. Skundas gali būti pateiktas: 

a) PEPCO parduotuvėje arba 

b) elektroniniu paštu adresu: klientas.lt@pepco.eu arba 

c) raštu adresu: PEPCO Lithuania UAB, Upės g. 9, LT–09308, Vilnius, Lietuva. 

4. Jei Dalyvis nesutinka su Organizatoriaus sprendimu dėl skundo, Dalyvis gali pateikti skundą 

Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai (A. Goštauto g. 12, 01108 Vilnius, Lietuva, 

el. paštas: tarnyba@vvtat.lt, tel. +370 5 262 6760, interneto svetainėje www.vvtat.lt) arba 

užpildęs prašymo formą EGS platformoje https://ec.europa.eu/odr/. 

 

4 §  

Baigiamosios nuostatos 

1. Reklaminės akcijos Nuostatus galima rasti PEPCO parduotuvėse ir svetainėje: www.pepco.lt . 

2. Dalyviai gali dalyvauti Reklaminėje akcijoje daugiau nei vieną kartą per jos galiojimo laiką, jei 

kiekvieną kartą įvykdo Reklaminės akcijos sąlygas. 

3. Dalyvavimas Reklaminėje akcijoje prilygsta sutikimui su šiais Nuostatais. 

4. PEPCO pasilieka teisę nutraukti arba laikinai sustabdyti reklaminę akciją dėl svarbios priežasties. 

Tai visų pirma taikoma, jei Reklaminė akcija negali būti tinkamai įgyvendinta arba nebegali būti 

užtikrinta dėl teisinių ar materialinių priežasčių. 

5. PEPCO atsakomybė Dalyviui nustatoma pagal galiojančius teisės aktus. 

mailto:klientas.lt@pepco.eu
http://www.pepco.lt/


 

3 

6. Jei Reklaminė akcija organizuojama nesilaikant šių Nuostatų, Dalyvis gali pasinaudoti Vartotojų 

teisių apsaugos įstatyme ar kituose taikomuose vartotojų teisių apsaugos teisės aktuose 

numatytomis teisių gynimo priemonėmis. 

7. Jei Dalyviui kyla klausimų dėl šios Reklaminės akcijos, Dalyvis gali kreiptis į PEPCO šių Nuostatų 3 

§ 3 punkte nurodytomis priemonėmis. 

8. Sprendžiant klausimus, kurių šie Nuostatai neapima, taikomos Lietuvos įstatymų nuostatos. 

9. Visus ginčus, kylančius dėl įsipareigojimų pagal šią Reklamos kampaniją vykdymo, sprendžia 

vartotojų ginčus nagrinėjanti institucija arba kompetentingas bendrosios jurisdikcijos teismas 

pagal galiojančius teisės aktus. 

 

Nuostatų priedai: 

‒ 1 priedas. Akcijoje dalyvaujančios PEPCO parduotuvės 

‒ 2 priedas. Reklaminėje akcijoje dalyvaujančių Prekių kategorijos. 

‒ 3 priedas. Reklaminėje akcijoje nedalyvaujančių Prekių kategorijos. 

 

 

 

 

1 priedas – Akcijoje dalyvaujančios PEPCO parduotuvės: 

Reklaminis pasiūlymas galioja visose veikiančiose PEPCO tinklo parduotuvėse Lietuvos Respublikos 

teritorijoje. 

 

2 priedas. Reklaminėje akcijoje dalyvaujančių Prekių kategorijos: 

Pasiūlymas galioja kalėdinėms prekėms su „Pepco Christmas“ etikete, įskaitant dekoracijas, 

aksesuarus, tekstilės gaminius ir drabužius. 

 

3 priedas. Reklaminėje akcijoje nedalyvaujančių Prekių kategorijos: 

Akcija netaikoma pakavimo popieriui, dovanų maišeliams ir kosmetikai. 

 


